
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 103 53
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 5 221121 1 1 2

Res Campeã 3 241379 3 2 5
1º Prêmio 2 235053 2 3 5
2º Prêmio 1 235316 4 4 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 10 230025 2 1 3

Res Campeã 9 235703 1 3 4
1º Prêmio 8 221568 4 2 6
2º Prêmio 6 226170 3 4 7
3º Prêmio 103 243050 5 5 10
4º Prêmio 7 238436 6 6 12
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 15 200078 1 1 2

Res Campeão 16 198665 2 2 4
1º Prêmio 14 199836 3 4 7
2º Prêmio 13 196896 5 3 8
3º Prêmio 11 204292 4 5 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 21 0120028 3 1 4 01.33.81 3

Res Campeã 19 0120816 1 4 5 01.17.56 1
1º Prêmio 18 222770 4 3 7 01.29.55 2
2º Prêmio 20 233192 2 5 7 02.05.44 4
3º Prêmio 17 220047 5 2 7 02.05.79 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 26 0119902 2 1 3 01.48.15 3

Res Campeã 25 0118361 1 3 4 01.32.62 1
1º Prêmio 24 0118552 4 2 6 02.03.89 5
2º Prêmio 23 0119889 3 4 7 02.02.53 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 27 0120031 1 1 2 01.51.52 4

Res Campeã 29 219756 4 2 6 01.46.02 3
1º Prêmio 31 230782 2 5 7 01.20.75 1
2º Prêmio 30 0112837 3 4 7 01.23.00 2
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 32 0106554 1 1 2 01.15.18 1

Res Campeã 33 0108418 2 2 4 01.43.34 3
1º Prêmio 36 0100963 3 3 6 01.48.95 4
2º Prêmio 35 0104790 4 4 8 01.42.06 2
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 37 0104843 1 3 4 01.29.37 2

Res Campeã 38 0113842 3 2 5 01.51.92 4
1º Prêmio 40 0104269 5 1 6 01.12.29 1
2º Prêmio 41 092745 2 4 6 02.04.76 5
3º Prêmio 39 094167 4 5 9 02.49.85 6

Catal. reg Ação Class
Campeã 40 0104269 01.12.29 1

Res Campeã 32 0106554 01.15.18 2
3º Prêmio 19 0120816 01.17.56 3
4º Prêmio 31 230782 01.20.75 4
5º Prêmio 30 0112837 01.23.00 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 32 0106554
Res Campeã 33 0108418
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg

COISA LINDA TRÊS F JOSÉ VANDERLEI CASAGRANDE

VERONA MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
PÁSCOA BAVÁRIA VICTOR PENNA COSTA
PIETRA DO LITORAL ADEMIR FERNANDO PETERLE

Animal Expositor
SUPREMA DA SEDUÇÃO LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
SORAIA DA SEDUÇÃO SEDUÇÃO AGROPECUÁRIA IMP. E EXPORT. LTDA

Potra Jovem julgados

SINA MEAÍPE

Expositor

ARTEIRA PINGA-FOGO

HISTÓRIA RRC

Animal
MINA DA SEDUÇÃO

EDER MAURO MAI

ADEMIR FERNANDO PETERLE

JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

Expositor

ESTÂNCIA ARCO ÍRIS ANCHIETA FERCASA-FAZ. E REPRES.CALIFORNIA S/A

Expositor
julgados

LUIZ GONZAGA MACHADO

HISTÓRIA RRC

ADEMIR FERNANDO PETERLE
EDER MAURO MAI

Campeonato Funcional Fêmeas

GALERIA DOS COQUEIROS

DAMA 2L

SANTA LÚCIA-PART. E AGROP. LTDA

DONDOCA BARRA DO MUTUM

RAINHA MEAÍPE TELMO LUIZ DE FREITAS
FRAMBOESA DE CATAGUA'S'

EDER MAURO MAI

JAMAICA DO CAITO

Égua Jovem

JAÇA DO MALBORO

FABRÍCIA FRIZZERA FONTES

QUIBOA TAPEJARA

BOLÍVIA DO RANCHO MARIA CLARA ALEX FERNANDO SESANA

Animal
LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Expositor
julgados

Égua Adulta julgados

JOSÉ LINO GONÇALVES JÚNIOR

OGIVA DA SEDUÇÃO

Animal

julgados
Animal

LEANDRO PREST

LAURO OSCAR DE LIMA JÚNIOR

HISTÓRIA RRC

EMERO DEVENS JUNIOR

REVISTA MEAÍPE

FABRÍCIO FRIZZERAFONTES
B&K PARTICIPAÇÕES S/S LIMITADA

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

GARAPA CARÍBIA
COLATINA FAZENDA GUARAPARI

Égua

SINA MEAÍPE

JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

Expositor

ZAMA PINGA-FOGO

Animal

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
Animal

I EXPOSICÃO ESPECIALIZADA  DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE LINHARES / ES - 2014

02/04/2014 05/04/2014
ACCMM/ES

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE LINHARES

DESAFORADA BARRA MUTUM
ARTEIRA PINGA-FOGO

ELEITA DO CENTAURO

Expositor

GARAPA CARÍBIA
JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

Animal

Animal

MINA DA SEDUÇÃO

Expositor

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

ZAMA PINGA-FOGO

Égua Senior

Potro Mirim

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

JEITO 2L LEANDRO PREST

SALMON DA SEDUÇÃO

PACIFICO BAVÁRIA FRANCISCO DAS CHAGAS SANTANA BASTOS

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Potra Mirim

VIDEIRA MEAÍPE

RICARDO ZUPELI DE PAULO

QUIBELA BAVÁRIA VICTOR PENNA COSTA
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Égua Junior

JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

TRAVIATA MEAÍPE

Expositor

julgados

XAVANTE MEAÍPE

FEITOR DO NILO

Expositor

Morfologia:

NILO MORAIS DE MOURA

Animal

XENIA MEAÍPE

JOSÉ BENJAMIN B. DE MATOS Numero de animais 

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Animal Expositor
julgados

XARADA MEAÍPE

Andamento :

Numero de expositores

FABIANO DE ABREU BITTENCOURT CARLOS EDUARDO FEDERICI DE OLIVEIRA



Campeã 33 0108418
Res Campeã 32 0106554
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 43 031222 1 1 2 01.46.82 2

Res Campeão 45 184604 2 2 4 01.28.19 1
1º Prêmio 49 030325 3 3 6 01.53.06 4
2º Prêmio 46 029900 4 4 8 01.58.57 5
3º Prêmio 47 205483 5 8 13 03.13.10 8
4º Prêmio 48 029627 8 6 14 02.07.18 6
5º Prêmio 44 193223 7 7 14 03.20.86 9

1º Mençao Hon 50 031039 6 9 15 01.49.15 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 59 026674 1 2 3 01.17.50 2

Res Campeão 55 029785 3 3 6 01.15.68 1
1º Prêmio 58 027393 5 1 6 01.42.08 5
2º Prêmio 56 030162 2 5 7 01.19.80 3
3º Prêmio 53 188128 4 4 8 02.30.96 9
4º Prêmio 54 030817 6 6 12 03.28.84 10
5º Prêmio 57 029315 7 7 14 01.20.07 4

1º Mençao Hon 52 030970 8 9 17 01.49.17 6
2º Mençao Hon 51 030971 9 8 17 02.15.40 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 67 024681 1 2 3 01.16.69 1

Res Campeão 60 170958 4 1 5 02.21.05 6
1º Prêmio 65 026768 2 5 7 01.39.04 3
2º Prêmio 68 025351 5 3 8 01.50.37 4
3º Prêmio 62 025596 3 6 9 01.57.65 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 75 029246 1 1 2 01.59.76 7

Res Campeão 71 023672 3 2 5 01.11.83 1
1º Prêmio 77 022386 4 3 7 01.39.66 3
2º Prêmio 70 024800 2 5 7 01.54.54 5
3º Prêmio 76 022932 6 6 12 01.47.77 4
4º Prêmio 74 028416 5 7 12 01.55.45 6
5º Prêmio 72 023397 7 8 15 02.28.06 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 86 017381 2 1 3 01.32.90 3

Res Campeão 84 019691 1 4 5 01.13.38 1
1º Prêmio 82 020743 4 6 10 01.46.73 4
2º Prêmio 81 020738 5 5 10 02.00.23 7
3º Prêmio 80 025134 6 7 13 01.52.85 5

Catal. reg Ação Class
Campeã 71 023672 01.11.83 1

Res Campeã 84 019691 01.13.38 2
3º Prêmio 55 029785 01.15.68 3
4º Prêmio 67 024681 01.16.69 4
5º Prêmio 59 026674 01.17.50 5

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 43 031222
Res Campeão 59 026674
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeão 43 031222

Res Campeão 84 019691

Catal. reg
Campeã 19 0120816

Res Campeã 20 233192
3º Prêmio 21 0120028
4º Prêmio 18 222770
5º Prêmio 17 220047

Catal. reg
Campeã 25 0118361

Res Campeã 26 0119902
3º Prêmio 23 0119889
4º Prêmio 24 0118552
5º Prêmio 22 219125

SANTA LÚCIA-PARTIC.E AGROP. LTDA
BOLÍVIA DO RANCHO MARIA CLARA ALEX FERNANDO SESANA

Expositor
Campeonato Egua Junior de Marcha

FABRÍCIO FRIZZERA FONTES

Animal

DESAFORADA BARRA MUTUM

JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

RELÓGIO DO ARCO AZUL PLINIO FLECK FILHO
GATURÍ GIBATÃO CONDOMÍNO GATURÍ

PAJÉ TAPEJARA SANTA LÚCIA-PART. E AGROP. LTDA

Expositor
julgados

ÍCARO BURGOA

LAGLÓRIA TITÃ CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ
ÍCARO BURGOA FREDDY ROJAS BURGOA

DOMINÓ SÃO LUCAS ABRAHÃO CESANA DE OLIVEIRA

Cavalo Sênior julgados
Animal Expositor

BATUQUE DA OGAR JOSÉ VANDERLEI CASAGRANDE

QUATI ELFAR GERALDO MAGELA SCARDUA
VOLANTE DO PALMITAL FLÁVIO CHEIM JORGE

ÔNIX M.U.G. EDUARDO JOSÉ VERVLOET

FAROL DAS MINAS GERAIS LEANDRO PREST
RELINCHO TRÁS-OS-MONTES COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

DESAFIO DO MZC SEDUÇÃO AGROP. IMP. E EXPORT.LTDA

Cavalo Adulto julgados
Animal Expositor

HARLEY DO DESCOBRIMENTO EDER MAURO MAI
ABRAHÃO CESANA DE OLIVEIRA

WINSON ZANE

Expositor

VALOR DO CONFORTO

ABRAHÃO CESANA DE OLIVEIRA
OLODUM BURGOA FREDDY ROJAS BURGOA

DAMASCO BARRA DO MUTUM FABRÍCIO FRIZZERAFONTES
FABRÍCIO FRIZZERAFONTES

CAZUZA DO BAHIANO

RARO RANCHO ÁQUILA EDER MAURO MAI
ABALO II TRÊS F EDUARDO JOSÉ VERVLOET

DINÂMICO BARRA DO MUTUM

RECIFE DAZELINA JOSÉ ROSA MACHADO

PROFETA DO PORTO AZUL CONDOMÍNIO PROFETA DO PORTO AZUL

LAURO OSCAR DE LIMA JÚNIOR
ARTISTA PASTO VERDE GLAUCIO CEZAR HELKER

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

HÉLCIO DAS MINAS GERAIS

FREDDY ROJAS BURGOA
COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

WILSON ZANI

julgados

Campeonato Egua Jovem de Marcha

ANGEL PINGA-FOGO

ELEITA DO CENTAURO

Animal

JAÇA DO MALBORO

ÍCARO BURGOA
JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

HÉLCIO DAS MINAS GERAIS

Expositor

julgados

DAMA 2L
LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

QUIBOA TAPEJARA

Expositor

FREDDY ROJAS BURGOA

ARTEIRA PINGA-FOGO

JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

SINA MEAÍPE

Animal

REGENTE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Campeonato Funcional Machos

HÉLCIO DAS MINAS GERAIS

LAURO OSCAR DE LIMA JÚNIOR

TRAVIATA MEAÍPE

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Cavalo

PAJÉ TAPEJARA

REGALO MUG

Animal

Cavalo Jovem julgados

Expositor
JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

Cavalo Junior
HISTÓRIA RRC

ANGEL PINGA-FOGO

Animal
ANGEL PINGA-FOGO

JENIPAPO MONAZITA

Animal

ALEX FERNANDO SESANAARQUEIRO DO RANCHO MARIA CLARA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
HORIZONTAL 2L LEANDRO PREST

Expositor

DECRETO DO CENTAURO

julgados
Animal

WILSON ZANI
SANTA LÚCIA-PART. E AGROP. LTDA

PAVAROTE BURGOA FREDDY ROJAS BURGOA

REGENTE MEAÍPE

WILSON ZANI

Campeonato Egua de Marcha

julgados

Animal

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA
RICARDO ZUPELI DE PAULOJAMAICA DO CAITO

LEANDRO PREST

GALEÃO SÃO LUCAS

PAULO GUILHERME M.LOBATO RIBEIRO

Expositor

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados
JANDAIA DA TALISMÃ



Catal. reg
Campeã 27 0120031

Res Campeã 31 230782
3º Prêmio 30 0112837
4º Prêmio 29 219756

Catal. reg
Campeã 32 0106554

Res Campeã 33 0108418
3º Prêmio 36 0100963
4º Prêmio 35 0104790

Catal. reg
Campeã 37 0104843

Res Campeã 41 092745
3º Prêmio 38 0113842
4º Prêmio 39 094167
5º Prêmio 88 0100415

Catal. reg
Campeã 32 0106554

Res Campeã 25 0118361

Campeão 43 031222
Res Campeão 45 184604
3º Prêmio 49 030325
4º Prêmio 46 029900
5º Prêmio 47 205483

Catal. reg
Campeão 59 026674

Res Campeão 56 030162
3º Prêmio 55 029785
4º Prêmio 53 188128
5º Prêmio 58 027393

Catal. reg
Campeão 67 024681

Res Campeão 65 026768
3º Prêmio 62 025596
4º Prêmio 60 170958
5º Prêmio 68 025351

Catal. reg
Campeão 75 029246

Res Campeão 70 024800
3º Prêmio 71 023672
4º Prêmio 77 022386
5º Prêmio 74 028416

Catal. reg
Campeão 84 019691

Res Campeão 86 017381
3º Prêmio 83 022081
4º Prêmio 92 023508
5º Prêmio 82 020743

Catal. reg
Campeão 43 031222

Res Campeão 67 024681

Catal. reg
Campeão 95 11636

Res Campeão 94 200817
3º Prêmio 97 10412
4º Prêmio 93 11866

Catal. reg Ação Class
Campeã 93 11866 01.36.19 1

Res Campeã 97 10412 01.46.51 2
3º Prêmio 95 11636 01.55.54 3
4º Prêmio 94 200817 03.24.46 4

EDILENE CHIEPPE
TABU JEA EDUARDO JOSÉ VERVLOET

DITADOR GIBATÃO EDILENE CHIEPPE

Campeonato Funcional Castrado julgados

GLADIADOR CARÍBIA EDER MAURO MAI

OPACHE BURGOA FREDDY ROJAS BURGOA
DITADOR GIBATÃO

Animal Expositor
TABU JEA EDUARDO JOSÉ VERVLOET

Animal Expositor

OPACHE BURGOA FREDDY ROJAS BURGOA

GLADIADOR CARÍBIA EDER MAURO MAI

Campeonato Cavalo Castrado julgados

Animal
ANGEL PINGA-FOGO
REGENTE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Expositor
JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

DOMINÓ SÃO LUCAS ABRAHÃO CESANA DE OLIVEIRA

LAGLÓRIA TITÃ CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ
ZORRO CAXAMBUENSE HARAS MATEIDE JEQUITIBA LTDA-ME
SENHOR DA CATUÇABA SANTA LÚCIA-PARTIC. E AGROPECUÁRIA LTDA

EDUARDO JOSÉ VERVLOET
Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados

Animal Expositor
ÍCARO BURGOA FREDDY ROJAS BURGOA

ÔNIX M.U.G

LEANDRO PREST
QUATI ELFAR GERALDO MAGELO SCARDUA

RELINCHO TRÁS-OS-MOSTES COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES
DESAFIO DO MZC SEDUÇÃO AGROP. IMP. E EXPORT. LTDA

FAROL DAS MINAS GERAIS

Campeonato Egua Senior de Marcha

ALEX FERNANDO SESANO

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados
Animal Expositor

Expositor
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

WILSON ZANE

PAULO GUILHERME M. LOBATO RIBEIRO

RECIFE DAZELINA

julgados

LEANDRO PREST

ANGEL PINGA-FOGO

DECRETO DO CENTAURO

JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

Animal

Animal

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

RAINHA MEAÍPE

LEANDRO PRESTDAMA 2L

FRAMBOESA DE CATAGUA'S'

PAJÉ TAPEJARA
RARO RANCHO ÁQUILA

Animal

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

EDER MAURO MAI
SANTA LÚCIA-PARTIC. E AGROP. LTDA

GALEÃO SÃO LUCAS ABRAHÃO CESANA DE OLIVEIRA

EDUARDO JOSÉ VERVLOET

VALOR DO CONFORTO

ARQUEIRO DO RANCHO MARIA CLARA

EDER MAURO MAI

REGALO MUG

JOSELIO ROSA MACHADO

FERCASA-FAZ. E REPRES. CALIFORNIA S/A

julgados

REGENTE MEAÍPE

HARLEY DO DESCOBRIMENTO

Animal

WINSON ZANI

HISTÓRIA RRC

Campeã das Campeãs de Marcha
Expositor

Expositor
Campeonato Cavalo Jovem de Marcha

LAURO OSCAR DE LIMA JÚNIOR

HORIZONTAL 2L

REVISTA MEAÍPE

julgados

JOSÉ LINO GONÇALVES JÚNIOR

FABRÍCIO FRIZZERA FONTES
ESTÂNCIA ARCO ÍRIS ANCHIETA

Expositor

EDER MAURO MAIOGIVA DA SEDUÇÃO

BALA BARRA DO MUTUM

COLATINA FAZENDA GUARAPARI

HISTÓRIA RRC
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

LUIZ GONZAGA MACHADO

IMERO DEVENS JUNIOR

GALERIA DOS COQUEIROS

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

TELMO LUIZ DE FREITAS

Animal

JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

SINA MEAÍPE

Campeonato Egua Adulta de Marcha

GARAPA CARÍBIA
ZAMA PINGA-FOGO

EDER MAURO MAI

Expositor
julgados

Campeonato Cavalo de Marcha

HÉLCIO DAS MINAS GERAIS

julgados

Campeão dos Campeões de Marcha

JENIPAPO MONAZITA

ABALO II TRÊS F

Animal

Expositor

B&K PARTICIPAÇÕES S/S LIMITADA

FABRÍCIO FRIZZERA FONTESDONDOCA BARRA DO MUTUM



1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 98 186374 1 1 2 02.00.54 2
Res Campeão 102 160497 2 2 4 02.00.03 1
1º Prêmio 101 028047 3 3 6 02.37.40 3

Catal. reg Ação Class
Campeã 102 160497 02.00.03 1

Res Campeã 98 186374 02.00.54 2
3º Prêmio 101 028047 02.37.40 3

Campeão 98 186374
Res Campeão 102 160497
3º Prêmio 101 028047 CARVÃO DA MISSÃO RONALDO DUARTE VIEIRA

ÍON CÓRREGO DO OURO HUGO ANTÔNIO LEITE SARTORI
FEITIÇO GUERREIRO JOSÉ MAURÍCIO GUERRA

Campeonato Cavalo Junior de Marcha Picada julgados
CARVÃO DA MISSÃO RONALDO DUARTE VIEIRA
FEITIÇO GUERREIRO JOSÉ MAURÍCIO GUERRA

ÍON CÓRREGO DO OURO HUGO ANTÔNIO LEITE SARTORI
Animal Expositor

Campeonato Funcional Machos Marcha Picada julgados
CARVÃO DA MISSÃO RONALDO DUARTE VIEIRA

ÍON CÓRREGO DO OURO HUGO ANTÔNIO LEITE SARTORI

64,68

FEITIÇO GUERREIRO JOSÉ MAURÍCIO GUERRA
Animal Expositor

Cavalo Junior Marcha Picada julgados

CAMPEONATOS DE MARCHA PICADA

Pontos

122,50

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA
JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO

Melhor Expositor

99,47

141,12
135,24

LEANDRO PREST

JOSÉ GERALDO CHEIM-ESPÓLIO
SEDUÇÃO AGROPECUÁRIA IMP E EXPORT. LTDA

EDER MAURO MAI 88,20

Pontos
192,08

Melhor Criador

122,50

FABRÍCIO FRIZZERA FONTES

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

69,58
84,28

LEANDRO PREST


